

Tilstede; Karen (referent), Rikke, Mette, Kisser og Sussi

Der er ikke referat fra sidst, da vi i marts havde markvandring med Niels og gennemgang af budget.

Nyt

Af nyt fra ejendomskontoret kan nævnes at der ud mod den store parkeringsplads i HH (Der hvor der også er el standere) er ved at blive plantet ny hæk. Ved Mariehønen bliver den lille hæk ud til stien fjernet og der bliver i stedet anlagt et Hortensiabed ved flisebelægningen. Ved HH 45 er der kommet nyt gyngestativ, og der kommer snart ny gyngestativ (rede).

På det store grønne fællesareal mellem vores 'festplads' og fodboldbanen bag HH bliver der plantet 8-10 træer (bl.a. kastanje, æble og mirabelle)

Vi har efterspurgt et skab til farligt affald til begge containergårde – Niels afventer svar ift. pris mm.

Niels følger op på elBoks ved festplads (det forventes at dette arbejde snart udføres).

Det forventes at videoovervågningen kan være oppe at køre inden udgangen af april, da dette arbejde er under udførelse. Videoovervågningen vil kun aktiv ved afd. p-pladser, containergård og vaskerier. Der bliver sat maskeringer ind hvilket sikrer at der ikke vil være videoovervågning af boligerne og disses haver.

Vi kunne godt tænke os et 'vild med vilje' blomsterbed mere bag ved LH i forlængelse af svævebanen, og evt. nogle bord-/bænkesæt på sigt - dette tages op med Niels.

Rettelser til husorden samt råderet ude er lige på trapperne. Der har været skrevet lidt frem og tilbage særligt ift. formuleringer. Vi i bestyrelsen har ikke flere rettelser og det ligger nu hos KAB og forventes sendt ud snarest.

Vibeke og Karen er begyndt at gennemgå hjemmesiden. Vibeke har lavet en del rettelser og Karen mangler at finde nogle tidligere referater og lign. Der arbejdes videre.

I marts skulle Vibeke og Niels introduceres til nyt layout af hjemmesiden i KAB – dette glæder vi os til at få et indblik i også.

Fælleshuse Lejepris

En konkretisering af lejepris for ekstra dag i forlængelse af weekend lyder således:

Hvis weekendleje af fælleslokalet går hen over en helligdag, er helligdagen inklusiv i lejen. Der betales altså ikke ekstra for en helligdag.

Hvis man derimod gerne vil forlænge sin weekendleje, så man også har lokalet torsdag eller mandag, betales 200 kr. ekstra pr. dag. Hvis man lejer fælleslokalet en hverdag, og gerne vil leje lokalet en ekstra dag i forlængelse, betales ligeledes 200kr for en ekstra dag. Dog kan denne dag ikke være en fredag, da denne er med i weekenden.

Ovenstående er gældende fra 12.04.23

Pladsen foran fælleshusene hvad kan den bruges til?

Efter forespørgsel på div aktivitet aktiviteter på udearealerne ved fælleshusene når man holder fest, har vi diskuteret dette i dag i bestyrelsen. Vi mener ikke vi som bestyrelse kan sidde og lave regler på dette område, så vi påtænker at have et punkt til debat på dagsordenen til afdelingsmøde i sep. vedr. pladserne foran fælleshusene. Bl.a. hvad kan man bruge dem til og i hvilket tidsrum?

Vi påtænker at rykke sommerfesten i Greveflex til d. 5.8.23

Næste bestyrelsesmøde er d. 10.5.23